
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

   

serverbilancio/delibere 2018/08 febbraio 2018/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/08febbraio 2018/uff.bil..mgp 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DELL’ 8 FEBBRAIO 2018 

DELIBERA N. 04 

PROGRAMMA ANNUALE 2018 
 

- Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44;  

- Considerato che il termine per l’approvazione del programma annuale cade il 14/02/2018;  

- Visto il programma annuale predisposto dal Dirigente scolastico e proposto dalla Giunta Esecutiva in  

      data 08 febbraio 2018; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

- di approvare il programma annuale per l’esercizio finanziario 2018, così come è stato predisposto dal  

      Dirigente  Scolastico e  proposto dalla Giunta Esecutiva,  anche senza la preventiva approvazione dei 

      Revisori dei Conti, il quale presenta le seguenti chiusure a pareggio:  

 

Aggr. ENTRATE Euro Aggr. SPESE Euro 

 

01 

Avanzo  di 

Amministrazione        

 

571.112,94 

 

A 

Attività                                               

322.077,64 

02 Finanziamenti dello Stato          66.224,06 P Progetti                                          592.271,50 

 

03 

Finanziamenti della 

Regione     

 

0,00 

 

R 

 

Fondo riserva                                 

 

660,00 

 

04 

Finanziamenti da Enti 

Locali     

 

111.205,96 

 

Z 

Disponibilità da 

programmare       

 

64.583,82 

05 Contributi da Privati                   230.150,00    

07 Altre Entrate                                900,00    

 TOTALE                                    979.592,96  TOTALE                                        979.592,96 

 

- di approvare tutti gli allegati al presente programma annuale:  

- Programma annuale 2018 (Mod.A - Art. 2) 

- Utilizzo dell’avanzo di amministrazione vincolato (Mod.D - Art. 3)  

- Schede finanziarie delle Attività e dei  Progetti  

 

Torino, 08 febbraio 2018 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto     Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Tiziana Porrino     Sig.ra Daniela Eberle 

 

Firmato in originale 


